Муниципальное автономное образовательное учреждение
Озерновская средняя общеобразовательная школа № 3
(МАОУ Озерновская СОШ № 3)

ПРИКАЗ
5 февраля 2021 года                                                                                № 12 - ОД
п. Озерновский

Об организации дистанционного обучения
для обучающейся 11 класса
в МАОУ Озерновская СОШ № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ткаченко Ольгу Александровну, ученицу 11 класса МАОУ Озерновская СОШ № 3, перевести на дистанционное освоение образовательной программы основного общего образования в период с 5 февраля 2021 года до окончания срока изоляции на основании письменного заявления родителей (законных представителей):

1. Заместителям директора  Барсамовой Н.Ю. и Шаповаловой Г.А.:

1.1. Провести методические консультации с педагогами школы по использованию электронных информационно-образовательных систем (ЭИОС) для работы и обучения в дистанционном формате с 5 февраля 2021 года.
1.2. Обеспечить реализацию в полном объеме образовательных программ в соответствии с утвержденными учебными планами.

2. Классному руководителю Н.Н. Копыловой:

2.
3.
      2.1 Довести до сведения родителей и обучающуюся информацию о переходе на дистанционное обучение с 5.02.2021г.
      2.2 Провести разъяснительную работу с обучающейся о том, что переход на дистанционное обучение не освобождает от необходимости регулярной учебной работы и текущего контроля успеваемости.

Директор школы:                                           Г.В. Языкина

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены: